ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о признании места работы основным
Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с подписанием дополнительного соглашения к трудовому договору,
приказываю:
1. Признать аналитика данных Германова Е.В., занимающего должность аналитика данных на условиях совместительства, занимающим данную должность в качестве основанного места работы с 01.07.2027 г.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Германова Е.В. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

признании места работы основным

Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года

В

связи с подписание

м дополнительного соглашения к трудовому договору,

приказываю:

1.

Признать аналитика данных

Германова Е.В., за

нимаю

щег

о должность аналитика

данных на условиях совместительства, занимающим данную до

лжност

ь

в качестве

основанного

места работы с

01.0

7.2027 г.

2.

Кадровику Шаршиной

А.А. ознакомить

Германова Е.В.

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  признании места работы основным   Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года   В   связи с подписание м дополнительного соглашения к трудовому договору,   приказываю:   1.   Признать аналитика данных  Германова Е.В., за нимаю щег о должность аналитика  данных на условиях совместительства, занимающим данную до лжност ь   в качестве  основанного   места работы с   01.0 7.2027 г.   2.   Кадровику Шаршиной   А.А. ознакомить  Германова Е.В.   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)